easybank

Clorox Co / US1890541097 /| NYSE

1,0800 / +1,02%

107,36 USD

2021

2022

1.843.619

2023

121.636.916,43

107,3200/10.000

2024

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschllisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Tickersymbol
Wahrung

Handelssegment

856678
CLX
usD

Eroffnung
Tageshoch
Tagestief

Schluss

107,590 / 40.000

2025

Aktie

12,5%
10,0%
7.5%
5,0%
2,5%
0,0%
-2,5%
-5,0%
-7,5%
-10,0%
-12,5%
-15,09%
-17,5%
-20,0%
-22,5%
-25,0%
-27,5%
-30,0%
-32,5%
-35,0%
-37.5%
-40,09%
-42,5%
45,0%

NYSE

Cboe US

TradeGate

gettex

Xetra

Frankfurt

Stuttgart

Disseldorf

Minchen

Baader Bank (Baadex)

107,36
107,38
93,00
93,00
93,00
92,50
92,00
92,00
92,50
92,50

07.1./22:10
07.11./ 21:59
07.1./20:25
07.11./22:43
07.1./17:35
07.1./16:47
07.1./07:32
07.11./19:31
07.1./17:25
07.11./22:58

106,28
106,28
92,50
92,50
94,00
94,50
92,00
92,00
93,50
91,50

1,02
1,04
0,54
0,54
-1,06
2,12
0,00
0,00
-1,07
1,09

106,58  1Monat -10,23%
108,00 6 Monate -22,10%
106,14  1Jahr -35,00%
106,28 3 Jahre -24,93%
5 Jahre -50,77%
1.850.378,00  52W Hoch (05.12.2024) 169,74
70.546,57  52W Tief (29.05.2024) 106,28
236,04 2025 -33,90%
130,57 2024 +13,90%
4591 2023 +1,61%
30,74 2022 -19,52%
0,65 2021 -13,65%

0,43

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
Factsheet erstellt von: www.baha.com am 08.11.2025 11:37
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